



Esitys Menkijärven kunnostuksen (Alajärvi) kalataloudelliseksi tarkkailuohjelmaksi

Asia

Menkijärven jakokunta on 23.3.2019 toimittanut Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukseen hyväksyttäväksi Menkijärven kunnostuksen tarkkailuohjelmaesityksen. Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus välitti 25.3.2019 esityksen kalataloudellisen tarkkailun osalta hyväksyttäväksi Varsinais-Suomen ELY-keskukseen.

Esitetty tarkkailuohjelma perustuu Länsi-Suomen ympäristölupaviraston Menkijärven jakokunnalle 1.2.2016 antamaan lupapäätökseen nro 10/2016/2, jonka lupamääräyksessä 23 edellytetään, että luvan saajan on tarkkailtava kalataloudellisia vaikutuksia Varsinais-Suomen ELY-keskuksen hyväksymällä tavalla. Tarkkailusuunnitelma on toimitettava ELY-keskuksen hyväksyttäväksi kolmen kuukauden kuluessa päätöksen tultua lainvoimaiseksi. Tarkkailu voidaan toteuttaa myös yhteistarkkailuna alueen muiden tarkkailuvelvollisten kanssa. Tarkkailutulokset on toimitettava heti niiden valmistuttua Varsinais-Suomen ELY-keskukselle ja Alajärven kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselle.

Ohjelmaesityksen sisältö

Ehdotettu Menkijärven kunnostuksen tarkkailuohjelma sisältää kalatalouden osalta kerran ennen hanketta ja kolme vuotta sen valmistumisen jälkeen tehtävät kalastustiedustelun ja verkkokoekalastuksen.

Nähtävänäpito ja muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Tämä kuulutus pidetään nähtävänä 18.4.2019–20.5.2019 Alajärven kaupungin ilmoitustaululla. Tarkkailuohjelmaesitys on nähtävänä edellä mainitussa toimipaikassa. Lisäksi kuulutus ja ohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen Internet-sivustolla: www.ely-keskus.fi -> Varsinais-Suomi -> Ajankohtaista -> Kuulutukset.

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia ohjelmaesityksen kalaston tarkkailua koskevista osista. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet on toimitettava viimeistään 20.5.2019 ensisijaisesti sähköisesti osoitteella kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi (viitteeksi asian diaarinumero 732/5723/2019) tai postitse ELY-keskuksen Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku.

Lisätietoja

Kalastusbiologi Mika Sivil, puhelimitse 0295 023 045 tai sähköpostilla mika.sivil@ely-keskus.fi

Kaupunkia/kuntaa pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä Varsinais-Suomen ELY-keskukseen nähtävänäpitoluokalla varustettuna (postitse Turun toimipaikkaan PL 236, 20101 Turku tai skannattuna kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi)